
Mělnická jizerská 50 - FINÁLE
Mělník - 16.06.12

www.bezky.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 34 RAMPICH Daniel PAPUATOZZI 3 03:52,50

2. 24 KVASNIČKA Aleš PAPUATOZZI 3 03:56,95 00:04,45

3. 6 HÁJEK Pepa Ústní nad Labem 3 03:58,94 00:06,45

4. 23 STRÁNSKÝ Michal PAPUATOZZI 3 04:24,22 00:31,73

5. 67 FIŠER Petr Roudnice nad Labem 3 04:33,01 00:40,52

6. 94 MELICHAR Vladimír Mělník 3 04:34,44 00:41,94

7. 85 KREJZA Honza KVM 1881 3 04:36,02 00:43,53

8. 27 DERFL Stanislav PAPUATOZZI 3 04:39,04 00:46,55

9. 50 TOMÁŠ Tomáš ZAHRADI 3 04:40,38 00:47,89

10. 80 KRÁL Tomáš Želva tým 3 04:50,41 00:57,91

11. 56 TOMÁŠ Petr ZAHRADI 3 04:52,22 00:59,72

12. 22 VOLEMAN Jakub Želva tým 3 05:01,03 01:08,53

13. 17 VLK Martin DISCO TEAM 3 05:03,06 01:10,56

14. 62 LIEDERHAUS Matěj Želva tým 3 05:12,48 01:19,99

15. 60 ŠVIHLA Tomáš PASTELKY 3 05:24,94 01:32,44

16. 19 RUDÝ Tomáš Mělník 3 05:39,77 01:47,27

17. 18 SVÍTIL  Jiří PAPUATOZZI 3 05:57,96 02:05,46

18. 63 LIEDERHAUS Štěpán Želva tým 3 06:11,28 02:18,79

19. 41 ŠULC Jindřich Velký Borek 3 06:42,38 02:49,88

31 RAMPICH Lukáš PAPUATOZZI 0 DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MUŽI FINǍLE

n
e
t
t
o



Mělnická jizerská 50 - FINÁLE
Mělník - 16.06.12

www.bezky.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. stát tým #kol čas ztráta

1. 55 ŠVIHLOVÁ Katka PASTELKY 3 04:45,24

2. 35 CIGÁNKOVÁ Iva PAPUATOZZI 3 04:58,19 00:12,96

3. 45 DLOUHÁ Zuzana DLOUHÁNI 3 05:31,34 00:46,10

4. 42 GIBIŠOVÁ Ivana Mělník 3 05:46,90 01:01,66

5. 75 ROSENCOVÁ Lucie *** 3 05:49,06 01:03,82

6. 47 TORALOVÁ Tereza Křemílek a Vochomůrka 3 06:15,69 01:30,45

7. 10 KOŘÍNKOVÁ Tereza DISCO TEAM 3 06:19,59 01:34,36

8. 57 BURIANOVÁ Hana PASTELKY 3 06:20,39 01:35,16

9. 72 HERINKOVÁ Alena Hraběnka Harrachová 3 06:38,06 01:52,82

10. 46 MAIRYCHOVÁ Kateřina Křemílek a Vochomůrka 3 06:48,83 02:03,60

11. 74 ČERNÁ Jana Mělník 3 07:08,80 02:23,56

12. 48 DLOUHÁ Tereza DLOUHÁNI 3 07:40,30 02:55,07

13. 58 KUGLEROVA Zlata PASTELKY 3 08:05,02 03:19,79

14. 70 LEŠNEROVÁ Olga Mělník 3 08:49,98 04:04,74

15. 33 NEKVASILOVÁ Jana 2 Z TANKU BEZ PSA 3 09:04,38 04:19,15

16. 83 PŘEROVSKÁ Markéta Želva tým 3 10:44,35 05:59,12

17. 66 GABRIELOVÁ Hana Labutí jezero 3 12:12,26 07:27,02

18. 68 MATOLIAKOVÁ Iva Labutí jezero 3 12:12,43 07:27,20

19. 69 JEDLIČKA Aleš Labutí jezero 3 12:12,51 07:27,28

20. 64 FRANCOVÁ Olga Labutí jezero 3 12:20,82 07:35,58

21. 87 DVOŘÁKOVÁ Zuzana Kloubouk kouzelník Pokustóna 3 14:03,22 09:17,99

22. 90 FIŠEROVÁ Lucie Kloubouk kouzelník Pokustóna 3 14:03,42 09:18,18

23. 76 SÁLOVÁ Eliška Kloubouk kouzelník Pokustóna 3 14:03,66 09:18,42

24. 97 MASOJÍDKOVÁ Eva šnecí duo 2 10:35,27 1 kola

25. 99 JEŽDÍKOVÁ Laďka šnecí duo 1 06:34,41 2 kola
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Mělnická jizerská 50 - FINÁLE
Mělník - 16.06.12

www.bezky.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 55 ŠVIHLOVÁ Katka 3 04:45,24 01:30,91 01:46,08 01:28,24

2. 35 CIGÁNKOVÁ Iva 3 04:58,19 01:32,86 01:50,23 01:35,10

3. 45 DLOUHÁ Zuzana 3 05:31,34 01:37,36 01:45,33 02:08,65

4. 42 GIBIŠOVÁ Ivana 3 05:46,90 01:33,87 01:54,36 02:18,68

5. 75 ROSENCOVÁ Lucie 3 05:49,06 01:36,58 02:11,00 02:01,48

6. 47 TORALOVÁ Tereza 3 06:15,69 01:39,34 02:29,08 02:07,27

7. 10 KOŘÍNKOVÁ Tereza 3 06:19,59 01:43,58 02:12,40 02:23,62

8. 57 BURIANOVÁ Hana 3 06:20,39 01:48,80 02:05,79 02:25,80

9. 72 HERINKOVÁ Alena 3 06:38,06 01:54,48 02:20,74 02:22,84

10. 46 MAIRYCHOVÁ Kateřina 3 06:48,83 01:55,98 02:23,60 02:29,26

11. 74 ČERNÁ Jana 3 07:08,80 02:08,62 02:31,39 02:28,78

12. 48 DLOUHÁ Tereza 3 07:40,30 01:46,06 02:18,06 03:36,19

13. 58 KUGLEROVA Zlata 3 08:05,02 02:34,38 02:38,88 02:51,77

14. 70 LEŠNEROVÁ Olga 3 08:49,98 02:42,11 02:56,97 03:10,90

15. 33 NEKVASILOVÁ Jana 3 09:04,38 02:33,07 02:48,43 03:42,88

16. 83 PŘEROVSKÁ Markéta 3 10:44,35 02:55,04 03:18,81 04:30,50

17. 66 GABRIELOVÁ Hana 3 12:12,26 03:29,31 04:03,58 04:39,38

18. 68 MATOLIAKOVÁ Iva 3 12:12,43 03:49,40 04:05,69 04:17,34

19. 69 JEDLIČKA Aleš 3 12:12,51 03:46,88 03:49,53 04:36,11

20. 64 FRANCOVÁ Olga 3 12:20,82 03:39,18 03:55,72 04:45,92

21. 87 DVOŘÁKOVÁ Zuzana 3 14:03,22 05:43,33 04:52,95 03:26,95

22. 90 FIŠEROVÁ Lucie 3 14:03,42 05:43,50 04:54,88 03:25,03

23. 76 SÁLOVÁ Eliška 3 14:03,66 05:43,57 04:54,59 03:25,50

24. 97 MASOJÍDKOVÁ Eva 2 10:35,27 06:08,62 04:26,65 ---

25. 99 JEŽDÍKOVÁ Laďka 1 06:34,41 06:34,41 --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
ŽENY FINÁLE



Mělnická jizerská 50 - FINÁLE
Mělník - 16.06.12

www.bezky.cz www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 34 RAMPICH Daniel 3 03:52,50 00:59,52 01:09,84 01:43,14

2. 24 KVASNIČKA Aleš 3 03:56,95 01:18,17 01:18,02 01:20,77

3. 6 HÁJEK Pepa 3 03:58,94 01:05,05 01:16,61 01:37,29

4. 23 STRÁNSKÝ Michal 3 04:24,22 01:18,53 01:15,46 01:50,23

5. 67 FIŠER Petr 3 04:33,01 01:12,88 01:22,51 01:57,62

6. 94 MELICHAR Vladimír 3 04:34,44 01:29,19 01:29,86 01:35,39

7. 85 KREJZA Honza 3 04:36,02 01:16,07 01:26,22 01:53,74

8. 27 DERFL Stanislav 3 04:39,04 01:22,79 01:32,22 01:44,04

9. 50 TOMÁŠ Tomáš 3 04:40,38 01:13,74 01:32,63 01:54,02

10. 80 KRÁL Tomáš 3 04:50,41 01:32,18 01:36,45 01:41,79

11. 56 TOMÁŠ Petr 3 04:52,22 01:24,05 01:32,19 01:55,98

12. 22 VOLEMAN Jakub 3 05:01,03 01:15,95 01:30,75 02:14,33

13. 17 VLK Martin 3 05:03,06 01:18,99 01:26,25 02:17,81

14. 62 LIEDERHAUS Matěj 3 05:12,48 01:26,43 01:49,25 01:56,80

15. 60 ŠVIHLA Tomáš 3 05:24,94 01:27,07 01:49,07 02:08,81

16. 19 RUDÝ Tomáš 3 05:39,77 01:38,41 01:46,26 02:15,10

17. 18 SVÍTIL  Jiří 3 05:57,96 01:57,61 01:58,45 02:01,91

18. 63 LIEDERHAUS Štěpán 3 06:11,28 01:41,04 01:46,32 02:43,92

19. 41 ŠULC Jindřich 3 06:42,38 01:56,43 02:23,79 02:22,17

31 RAMPICH Lukáš 0 DNF --- --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MUŽI FINǍLE
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